



## Beskrivning

2024-01-26

Ärendenummer

D23344

Förrättningslantmätare

Rickard Persson

Ärende	Omprövning av Arnö ga:4.	
	Kommun: Nyköping	Län: Södermanland
Gemensamhetsanläggning	Arnö Ga:4 Ändamål: Garage och parkeringsplatser med tillhörande körvägar	
Tidigare meddelade anläggningsbeslut	Utöver de ändringar som anges här nedanför gäller fortsatt, och i oförändrad form, det som vid gemensamhetsanläggningens bildande, samt vid efterföljande förrättningar som berört Arnö ga:4, blivit beslutat.	
Omprövning av Arnö ga:4	Gemensamhetsanläggningen Arnö ga:4 (tidigare registerbeteckning Nyköping ga:15), bildad genom anläggningsbeslut 1982-01-08, akt 04-82/29, ändras enligt följande:	
Gemensamhetsanläggningens ändamål och omfattning.	Arnö ga:4 utökas med ändamålet <b>Laddinfrastruktur</b> . Med laddinfrastruktur avses laddpunkter, ledningsskåp, ledningar, mätare och övriga anordningar som behövs för laddning av fordon som helt eller delvis drivs med elkraft. Med "ledningar" menas kablage, kanalisationsrör och annan därtill hörande utrustning från varje enskild laddpunkt fram till anslutningspunkt för det allmänna elnätet. Antalet laddpunkter ska uppgå till minst 101 st. Laddpunkter, ledningsskåp, ledningar, mätare och övriga anordningar benämns fortsättningsvis "laddinfrastruktur".	
Kostnader för anläggningens utförande och drift (andelstal)	De befintliga andelstalen för utförande ska gälla fortsatt. Andelstal för drift ska gälla fortsatt men med följande tillägg: <ul style="list-style-type: none"><li>- Driftskostnader kopplade till laddinfrastruktur ska fördelas mellan deltagande fastigheter efter förbrukning. Övriga driftskostnader för anläggningen, som inte kan kopplas till elförbrukning för laddning av elfordon, ska fördelas mellan deltagande fastigheter enligt befintliga andelstal.</li></ul>	

Upplåtet utrymme	Anläggningssamfälligheten har rätt att, inom de områden som upplåtits enligt det tidigare anläggningsbeslutet på fastigheterna Hjortronet 9, Björnbäret 1 och Blåbäret 17 anlägga, se till, underhålla, reparera och förnya laddinfrastruktur.
Tidpunkt för utförande	Anläggningen ska vara utförd senast 5 år efter det att beslutet om ändring av gemensamhetsanläggningen och ersättningsbeslutet vunnit laga kraft.

---

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

*Rickard Persson*

